1/2

お客様各位 技 OSP23-003

2023 年 2 月吉日

株式会社 三桂製作所

サンパーツ：径違いハブ及びレジューサの袋入数変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しております「サンパーツ：径違いハブ及びレジューサ」の袋入数

を変更致しますので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象品番

サンパーツ：径違いハブ、レジューサ

例 RHG※

例 RRG※,RRM※    例 RRG※-LS

2. 変更内容

下記のようにの袋入数を変更致します。        （個/袋）

品名 品番 袋入数【変更前】 袋入数【変更後】

径違いハブ

RHG3628

1

10

RHG4236
RHG5442

レジューサ

RRG3622
RRG3628
RRG4228
RRG4236
RRG5442 1 5

RRG3622-LS

1

10 RRG3628-LS

RRG4228-LS
RRG4236-LS
RRG5442-LS 1 5

RRM3225 1 10

RRM4032

品名 仕様 品番

径違いハブ

管用平行ねじ付き RHG3628
RHG4236
RHG5442

レジューサ

管用平行ねじ付き

(ロックナットなし)

RRG3622

RRG3628
RRG4228
RRG4236
RRG5442

管用平行ねじ付き

(ロックナット付き)
RRG3622-LS

RRG3628-LS

RRG4228-LS

RRG4236-LS

RRG5442-LS
メートルねじ付き

(ロックナットなし)
RRM3225

RRM4032

2/2

3. 変更理由

昨今の注文出荷状況を踏まえ、袋入数の変更をすることに致しました。

4. 変更時期

2023 年 1 月 11 日出荷分より変更致しました。

出荷情報及びご不明点については、お手数ですが各営業窓口までお問合わせください。

仕様変更によりご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上